11

	НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ЧЛЕН ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА И

АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА» (ФТСАРР)

	Почтовый адрес: 630005, г. Новосибирск,
ул. Ядринцевская, 68/1, офис 301
ИНН/КПП: 5410031869/541001001
ОГРН: 1105400003840
	[image: image1.png]

	Tel: +7 (383) 233-12-28
E-mail: info@ftsnso.ru
www.fts-nso.ru

Новосибирск 07.04.2021
Протокол заседания президиума № 8 – 2021
Голосовали: Котов И.В., Андреев Л.В., Пастухов В.А., Томчук Ю.В., Шемелин А.С.

Повестка дня

1. Утверждение переходов.

	N кн.
	Фамилия, имя
	Дата

рождения
	Класс (очки)
	Из клуба
	В клуб
	Дата перехода
	Дискв.

	3776
	Титовский Лев
	22.11.2010
	2к
	Фламинго
	Эра
	01.04.2021

	15666
	Шевелев Матвей
	03.12.1992
	М
	Эдельвейс
	Максимум
	05.04.2021
	19.05.2021

	28719
	Гигашвили Виталина
	15.05.1993
	М
	Эдельвейс
	Максимум
	05.04.2021
	19.05.2021

	205733
	Перистый Борис
	08.08.2010
	Е(0)
	Премьер Данс
	Триумф
	02.04.2021
	Нет (согласно п. 7.4 Регламента ФТСАРР по переходам спортсменов по виду спорта «танцевальный спорт»)

2. Присвоение классов

	N кн.
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Класс
	Дата присвоения
	Клуб

	205643
	Гусак Ольга
	28.07.2006
	С(28,5)
	04.04.2021
	Премьер Данс

	218834
	Темербекова Александра
	03.12.2008
	С(24)
	06.04.2021
	Максимум

3. Оценка турнира «Весенняя встреча», 04.04.2021, организаторы ЦТС «Статус».
4. Приглашение на турнир «Новые имена 2021» (массовый спорт), 02.05.2021, организаторы ТСЦ «Кристалл». (Электронное голосование 05.04.2021).

5. Приглашение на турнир «Новые имена 2021» (спортивный турнир), 02.05.2021, организаторы ТСЦ «Кристалл». (Электронное голосование 05.04.2021).

6. Предварительный список судей на турнир «Новые имена 2021», 02.05.2021, организаторы ТСЦ «Кристалл». (Электронное голосование 05.04.2021).
7. Список судей на турнир «Танцевальная Мозаика», 11.04.2021, организаторы ТСК «Дуэт».
8. Ходатайство руководителя ТСК «Крепкий орешек» Чусовитиной Е.А. о включении в тренерский состав ТСК «Крепкий орешек» тренерами-ассистентами Князева И.О., Саврову Л.А., Кошапова Э.И.
9. Заявление руководителя ТСЦ «Максимум» Пушкарева М.А. о включении в тренерский состав ТСЦ «Максимум» тренерами – ассистентами Шевелева Матвея, Гигашвили Виталину.
РАЗНОЕ:

10. Назначение даты и время следующего заседания Президиума.

1. Принятые решения:

2. Утвердить переходы с соответствующей дисквалификацией.

3. Утвердить присвоение классов вышеуказанным спортсменам. ФТС Новосибирской области поздравляет танцевально-спортивные клубы (центры) с новыми спортсменами и повышением классов мастерства действующих спортсменов.

4. Дать турниру «Весенняя встреча», 04.04.2021, организаторы ЦТС «Статус», оценку «удовлетворительно».

5. Утвердить приглашение на турнир «Новые имена 2021» (массовый спорт), 02.05.2021, организаторы ТСЦ «Кристалл». (Электронное голосование 05.04.2021).
6. Утвердить приглашение на турнир «Новые имена 2021» (спортивный турнир), 02.05.2021, организаторы ТСЦ «Кристалл». (Электронное голосование 05.04.2021).
7. Удовлетворить предварительный список судей на турнир «Новые имена 2021», 02.05.2021, организаторы ТСЦ «Кристалл». (Электронное голосование 05.04.2021).
8. Удовлетворить предварительный список судей на турнир «Танцевальная Мозаика», 11.04.2021, организаторы ТСК «Дуэт».

9. Отложить рассмотрение заявления руководителя ТСК «Крепкий орешек» Чусовитиной Е.А. о включении в тренерский состав ТСК «Крепкий орешек» тренерами-ассистентами Князева И.О., Саврову Л.А., Кошапова Э.И тренерами – ассистентами на следующее заседание Президиума. .
10. Принять к сведению. Отложить рассмотрение заявления руководителя ТСЦ «Максимум» Пушкарева М.А. о включении в тренерский состав ТСЦ «Максимум» тренерами – ассистентами Шевелева Матвея, Гигашвили Виталину до выполнения требований положения о тренерском составе (посещение конгресса тренеров и судей на территории Новосибирской области в апреле 2021 года).
РАЗНОЕ:

11. Назначить следующее заседания Президиума на 21.04.2021 в 11:00, Проспект Димитрова 1/1,

ТСЦ «Кристалл»
Все решения приняты единогласно.
	Президент ФТС НСО
	И.В.Котов
	______________________________

	Секретарь
	Н.Г.Скоропупова
	______________________________

2